

**Renovarea unui tronson la
drumul L211, R20-Ciniseuti-
Buciusca**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Renovarea unui tronson la drumul L211, R20-Ciniseuti-Buciusca

Valoarea de deviz 1 093 501,92 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	86,400	84,97	7 341,41
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	199,650	84,97	16 964,26
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,319	84,97	27,11
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	120,000	84,97	10 196,40
		Total manopera				34 529,18

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	255,915	1 250,00	319 893,75
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	170,610	1 350,00	230 323,50
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	365,760	250,00	91 440,00
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,004	250,00	1,00
5.	1421102200000	Nisip bitumat	t	10,890	160,00	1 742,40
6.	23203226000401	Bitum	t	1,682	11 300,00	19 006,60
7.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	49,005	14,65	717,93
8.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	14,400	12,00	172,80
		Total materiale de construcții				663 297,98

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,490	130,00	63,70
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	26,470	450,00	11 911,50
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	23,959	395,00	9 463,80
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	86,743	395,00	34 263,48
5.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,001	425,00	425,42
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	23,959	655,00	15 693,15
7.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,890	300,00	567,00
8.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,336	250,00	334,00
9.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,353	250,00	88,25

10.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,001	220,00	220,22
11.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	8,302	290,00	2 407,58
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,440	210,00	302,40
		Total utilaje de construcții				75 740,50

Total:

Total	lei	773 567,66
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	8 287,00
Total	100,00 +	781 854,66
Cheltuieli de regie	11,00 %	86 004,01
Total	100,00 +	867 858,67
Beneficiu de deviz	5,00 %	43 392,93
Total	100,00 +	911 251,60
TVA	20,00 %	182 250,32

Total deviz:

**1 093 501,
92**

Intocmit _____ (SRL Autodel Trans)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)